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N7 ORETORIA £ ADMIMISTRATES PERGUITHSHNE e
UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIJE
Dalés-zlazna

i o /L'ﬁ Dats 12 M- 2019

Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova

Komuna Obilig - Opstine Obili¢ - Municipality Obilig

DREJTORIA E ARSIMIT

Lista me emrat e Studentéve pérfitues té bursés pér vitin akademik 2019/20, pér studime themelore nga buxheti i Komunés sé Obiligit

Nr Emri Prindi Mbiemri |Vendbanimi Fakulteti Drejtimi
1|Besa Besnik  |Berisha [Milloshevé Universiteti Publik |Programi Fillor
2|Aid Enes Mjeku Obilig Universiteti Publik |Programi Elektroenergjetiké
3|Leutrim |[Kamer |Aliu Obilig Universiteti Publik  |Programi Stomatologji
4|Ndrigcim |Enver Grajgevci |Mazgit Universiteti Publik |Programi Arkitekturé
5|Kushtrim |Ruzhdi  |Krasnigi |Obiliq Universiteti Publik |Makineri Prodhuese
6|Arbon Arif Dedinca |[Leshkoshiqg Universiteti Publik |Programi Gjuhé Shqipe
7|Elona lir Krasnigi |Mazgit Universiteti Publik  [Juridik
8|Vanesa |Irfan Mjeku Graboc | Epérm Universiteti Publik |Programi Inxhinierina Industriale dhe Menaxhmenti
9|Egzona |[Naim Gashi Siboc Universiteti Publik |Programi Fillor
10|Adnan  |Muhamet|Ratkoceri |Obilig Universiteti Publik |Makineri Prodhuese
11|Albina Agim Thagi Milloshevé Universiteti Publik |Programi Farmaci
12|Berat Sami Haziri Bakshi Universiteti Publik |Stomatologji
13|Biondina |NexhmediMusliu  |Raskové Universiteti Publik |Programi Infermieri
14|Sara Ukshin  |Xhema |Obilig Universiteti Publik |Programi Puné Sociale
15|Shkurta |lIslam Islami Obilig Universiteti Publik  |Edukimi dhe Zhvillimi né Fémijériné e Hershme 0-3
16|Amir Gani Makolli |Obilig Universiteti Publik  |Programi Farmaci
17|Nera MuhamedHashani |Obilig Universiteti Publik |Shkencat Kompjuterike
18|Art Avni Shala Mazgit Universiteti Publik  |Programi Gjuhé dhe Lletérsi Angleze
19|Edonisa |Nusret |Bublica |Siboc Universiteti Publik  |Programi Kimi
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20|Burhan {Feriz Krasniqi |Breznicé Universiteti Publik  |Programi Fizioterapi
21|Era Gani Pllana Obilig Universiteti Publik  |Mjekési e PErgjithshme
22|Blerim Fazli pérvetica |Breznicé Universiteti Publik [Marketing
23|Liridon  |Fadil Dobratiqi [Kryshevc Universiteti Publik  |Programi Elektroenergjetiké
24lFatlind  |Milaim  |Mjekigi |Graboc | Epérm Universiteti Publik  |Makineri Prodhuese
25|Zana Mehmet |Krasnigi [Obilig Universiteti Publik  |Inxhinieri Kompjuterike
26|Gentiana |Emin Mirena |Hade Universiteti Publik |Ekonomiks
27|Lirije Ejup Kasumi |Kryshevc Universiteti Publik  |Departamenti Kontabilitet
28\ Ardita Afrim Raci Kryshevc Universiteti Publik  |Teknologii ushgimore me bioteknologji
29}Fatbardh [Sami Haziri Obilig Universiteti Pubiik  |Prodhimtari Bimore
30|Elton Naim Krasnigi |Mazgit Universiteti Publik  [Kontabilitet
31iRedon Rexhé OsmanolldObiliq Universiteti Publik  |Inxhinieri Kompjuterike
32|Genté Ramadan |Hashani |Ohilig Universiteti Publik  |Mjekési Veterinare

. 33|Krenare |Haki BerbatovgObilig Universiteti Publik |Marketing
34|Djerona |Fatmir _ {Krasnigi Obiliq Universiteti Publik |Menaxhment dhe Informatiké
35|Blecna  |Rrahim |Pallata  |Mazgit Universiteti Publik |Menaxhment dhe Informatiké
36|Baton Nehat Bllaca Kryshevc Universiteti Publik  |Komunikacion dhe Transport
37|Qéndresa|Selatin  |Elshani _ |Obilig Universiteti Publik  |Ekologji -Mbrojtje e Mjedisit
38|Blerona [Xhavit Aliu Mazgit Universiteti Publik  {Programi | Biologjisé
39|Diellza |Ekrem  |Gashi Obilig Universiteti Publik  |Menaxhment dhe Informatiké
40|Llejlla Armend |Gusinjac |Mazgit Universiteti Publik  |Elektroenergjetiké
41|Florentin jRagip Jashari [Mazgit Universiteti Publik  |Stomatologji
42{Ujup Hetem [Mirena |Hade Universiteti Publik |Xehetari
43|Ermira {Ramé Hodaj Obilig Universiteti Publik  |Mjekési e Pérgjithshme
44|Saime Xhemail |Hashani |Obilig Universiteti Publik |Programi Sociologji
45|Djellza  |Xheladin_jKeimedni Siboc Universiteti Publik  {luridik- e ka pru kartelen e studentit
46|Arlind Ekrem Bardiai |Milloshevé Universiteti Publik  |Mjekési e Pérgjithshme
47|Kreshnik {Sylejman jKrasniqi |Breznice Universiteti Publik |Banka Financa dhe Kontabilitet
48|QendresalSahit Mugqolli |Obilig Universiteti Publik  |Gjuhé dhe Letérsi Gjermane
49i{Dardan  |Asim Grajcevci |Hade Universiteti Publik  |Mjekési Veterinare
50{Arbnore |Kadri Krasniqi |Breznicé Universiteti Publik  |Prodhimtari Bimore
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51|Benita Muharem|BerbatovdObiliq Universiteti Publik |Prodhimtari dhe Automatizim

52 |Fitore Agim Gashi Siboc Universiteti Publik |Marketing

53|Hajrije  |Shaip Mjeku Graboc | Epérm Universiteti Publik  {Inxhinieri Kompjuterike

s4lLirigzona |Bekim Pllana Bakshi Universiteti Publik |?

55{Armend [Avni Krasnigi |Milloshevé Universiteti Publik  |inxhinieri Kompjuterike

56lMirlinda |Avdulla [Krasnigi Breznicé Universiteti Publik  |Edukimi dhe Zhvillimi né Fémijériné e Hershme 0-3
s7lAlbertina |Pajazit  |Dedinca Leshkoshig Universiteti Publik  |Shkenca Politike

5g|Altrina  |Nexhat |Salinu Milloshevé Universiteti Publik |Gjuhé Shaipe

59|Mergim |Abit Grajcevci |Obilig Universiteti Publik  |Inxhinieri Kompjuterike
60{Marigona|lmer Shabani |Obilig Universiteti Publik  [Marketing

61jDitévere |Hetem MagedonqObilig Universiteti Publik  |Edukimi dhe Zhvillimi né Fémijériné e Hershme 0-3
62|Djellza  jHalil Prenigi  |Obiliq Universiteti Publik  |Elektroenergjetiké

63{Erblin Haki lashari  |Obilig Universiteti Publik  {Mjekési e Pérgjithshme

64|Endrita  |llias Jashanica |Obilig Universiteti Publik  |Edukim Fizik dhe Sport

65|Edona Fadil Elshani |[Hamidi Universiteti Publik  {Teknologji ushgimore me bioteknologji
66)Eréza ifir Krasnigi |Mazgit Universiteti Publik  |Parashkollor

67|Aurela  |Arif Ajvazi Ohilig Universiteti Publik  |Ekonomiks

68Fitore fzet Rama Ohilig Universiteti Publik  |Aktrim

69{Krenare {Sabit Grajgevci |Obilig Universiteti Publik  |Programi | Arteve Aplikative-Specializimi Dizajn Grafik
70|Fisnik Mustaf |Hoxha Kryshevc Universiteti Publik  |Xehetari

71(Fatlinda |Xhavit  |Sekiraga Mazgit Universiteti Publik |Ekonomi e Bujgésisé

72|Besime  |Kadri Krasnigi |Breznicé Universiteti Publik  |Programi Fitlor

73!Shgipe  [Sahit Krasnigi |Ohilig Universiteti Publik  [Stomatologji

74|Riné Sherif Prenigi |Hade Universiteti Publik  [Gjeografi

75{Liridona |Driton Pllana Obilig Universiteti Publik  {Juridik

76|Endrit Bedri Dobratigi |Kryshevc Universiteti Publik  |Xehetari

771Elsa Ajet Hashani |Obiliq Universiteti Publik | Teknologji ushgimore me bioteknologji
78|Malvesa |Sadat Hashani |Obilig Universiteti Publik |Teknologji ushgimore me bioteknologii
79{Laureta |Fidaim {Dubova Leshkoshig Universiteti Publik |Parashkollor

g0lverona |llmi Morina jObilig Universiteti Publik  |Ekonomiks

81|Venera [Shefki Salihu Ohbilig Universiteti Publik  |Programi studimor: Konstruktiv
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82|Dijellza |Ajet Prenigi  |Obilig Universiteti Publik |Psikologji

23|Diellza  |Skender |Behrami_[Mazgit Universiteti Publik | Teknologji

84[Shkurta |Agim Bregovina|Mazgit Universiteti Publik [Puné Sociale
85|Brulinda {Jusuf Shalaku [Kryshevc Universiteti Publik  [Sociologji

86|Labeata |Naim Ahmeti [Milloshevé Universiteti Publik Programi Fillor
87|Florent |Enver Behrami |Llazarevé Universiteti Publik |Teknologji

88|Agnesa |Gani Thagi Milloshevé Universiteti Publik |Ekonomiks
89|Qéndresé|islam Salihu Bakshi Universiteti Publik  {Programi Fillor
90|Veton Isak Miekigi [Shipitullé Universiteti Publik  {Edukim Fizik dhe Sport
91{Valza Abit Grajcevci |Obilig Universiteti Publik |Programi Filior
92!|Brikenda |Naser Pllana Me|Mazgit Universiteti Publik {Stomatologji
93|shpetim |[Jetullah jPervetica Breznicé Universiteti Publik  |Programi Fillor
94|Elvira Agim Krasnigi |Breznicé Universiteti Publik  [Menaxhment dhe informatiké
g5|Fatlume jFadil Berisha |[Breznicé Universiteti Publik  |Parashkollor

96|Rilind Shygeri {Mijekigi|Grabocl Epérm Universiteti Publik | Mekatroniké
g7|Brilantina|Mehdi BérbatovdObilig Universiteti Publik  [Stomatologji
ogiArdenis |Bekim Alija Milloshevé Universiteti Publik  Juridik
99}shqiponjé|Ramadan [Beqiri Breznicé Universiteti Publik {Marketing
100|Genc Latif Berisha |Obilig Universiteti Publik  |Ekonomiks
101|Liridona |Nebih Krasniqi |Mitloshevé Universiteti Publik  |Arkitekturé
102|clirimtar |[Mehdi __{Sinani Obilig Universiteti Publik  |Mekatroniké
103|Besarta |Mehdi  {Sinani Obilig Universiteti Publik  JJuridik

104|Endrit Avdullah [Kuleta Ohilig Universiteti Publik  |Elektroenergjetiké
105|Flaka Agim Spahiu  {Bakshi Universiteti Publik {Programi Fillor
106]Jeté Fatmir |Mehmeti |Babimoc Universiteti Publik |Fizioterapi

107|Beqir skender (Morina [Hade Universiteti Publik  |Xehetari--certifikaten e notave e ka bashkangjit
108} Avni Abdul Preniq Ohilig Universiteti Publik  [Xehetari '
109|Avdulla  |Malig Grajgevci | Obilig Universiteti Publik  |Xehetari

110lLiridona |Agim Bregovina|Mazgit Universiteti Publik  |Gazetrai

111}Fisnik Agim Krasnigi |Breznicé Universiteti Publik  |Programi Fillor
112|Gentrit  |Naim Krasnigi |Breznicé Universiteti Publik  [Juridik




113|Genc Agim Krasnigi |Breznicé Universiteti Publik |Komunikacion dhe Transport
114|Merita |Ruzhdi [Thagi Milloshevé Universiteti Publik |Stomatologji

115|Erolinda |[Enver Behrami |Llazareve Universiteti Publik [Stomatologji

116|Leonita |Driton Pllana Obilig Universiteti Publik  |Programi studimor: Konstruktiv
117|Egzona [Sami Grajgevci |Obilig Universiteti Publik |[Farmaci

118|Vlora Ismet Gubetini |[Obilig Universiteti Publik |Farmaci

119|Xhezide |Selim Dragusha |Raskové Universiteti Publik  |Edukimi dhe Zhvillimi né Fémijériné e Hershme 0-3
120|Endrit Dostan |Paloji Palaj Universiteti Publik |Xehetari

121|Valentina [Luta Menxhini |Milloshevé Universiteti Publik |Ekonomiks

122|Ardit Hasim Krasnigi |Kryshevc Universiteti Publik |Ekonomi e Bujgésisé
123|Bardhé [lsmet Sadiku Siboc Universiteti Publik  [Programi Fillor

124|Flaké Ismet Sadiku  |[Siboc Universiteti Publik |Programi Fillor

Té gjithé studentét pérfitues té bursés, jané t& obliguar té sjellin kofirmimin bankar dhe kopjen e letérnjoftimit né DKA nga data
12.11.2019 deri me 15.11.2019, me datén 18.11.2019 né ora1l: 00 studentét pérfitues té bursés dota nanshkruajn kontratén , takimi
do t& mbahét né sallén e Kulturés "Xhavit Haziri" né Obiliq

Komisioni : Data:12.11.2019
Rexhep Zeka, Kryetar i komisionit
Labinot Mirena, anétar i komisionit
Hana Mjeku, anétare e komisionit




